

Velkommen til Hof kommune

midt i smørøyet!



Hof er en trivelig bygdekommune nord i Vestfold som både fastboende og besøkende blir glad i. Med sitt areal på 164 km², er det god plass til ca. 2.800 fastboende. Hof blir ofte betegnet som skogkommunen i Vestfold, men har også industri-tradisjoner helt tilbake til 1600-tallet. Et rikt kulturliv, severdigheter, flott natur, hyggelige mennesker og god service håper vi vil bidra til minnerike opplevelser i vår kommune. I tillegg til kommunens egne kvaliteter, er Hof også et ypperlig utgangspunkt for andre opplevelser og tjenester innenfor kort reiseavstand: 40 km. til Tønsberg, Drammen og Kongsberg og 20 km. til Holmestrand. En drøy time til Oslo, og kort avstand til både sjø og høyfjell. Er det rart at vi påstår: hos oss i Hof befinner du deg «midt i smørøyet»!

Gamle Eidsfos, betegnet av Riksantikvaren som en unik industrihistorisk enhet, ligger i idylliske omgivelser ved Eikern. Eidsfos Jernverk ble etablert i 1697. Eidsfos-ovner er nok det mest kjente produktet, som du kan se i en industrihistorisk utstilling. Her kan du rusle på kulturstien gjennom området hvor arbeiderboliger, produksjonsbygninger og Eidsfoss

Hovedgård fra 1700-tallet og fremover danner rammen. Hovedgården hadde i sin tid et av landets flotteste hageanlegg, og det er startet en delvis rehabilitering. Turistbåten M/S Eikern tar imot gruppe-bestillinger og har også noen åpneturer på Eikern. Gamle Eidsfoss Kro serverer deg varierte retter, og kunsthåndverkere har eget utsalg. Kunne det friste med konserter, teaterfestival eller kunstutstilling? Omvisninger for grupper arrangeres.

Det er ikke noe nytt at folk liker seg i Hof: mange *gravminner fra jernalder* vitner om aktivitet og attraktiv bosetting, også den gang. Forøvrig finner du *golfbane* her, *ridesenter* og to *middelalderkirker*. Vi har turstier i *herlig turterreng* som inviterer til friluftsliv både sommer og vinter, både ved boområder og i høyden ved Haiern og Skibergfjell (Vestfolds høyeste fjell, 632 m.o.h.). Vassdragene i kommunen benyttes til fiske, bading og kanopadling. Joda,- mulighetene er mange,- ta kontakt med turistkontoret eller kommunen for mer info.

Velkommen til Hof! Velkommen tilbake!